quia exinde canfaberimus nobis , eta parte pradicli ris haberent , ilk quo attditiu manifeflabit , ut feri-

tnonafierii , et ad ejus Abbatthus , atque recloribus piiones non haberet , nee tahafecundum lege compro*

compomre obbligavimus , et tachis exinde manea- barepoterct. Ideo nos qui fuprajudex judicabimus ,

mus femper , et omnia fupraditli nos , et filiis , et utpernqfirumjudicium eosguadiare feciwus tali tc-

tredibus noßris vobis , et a parte fupraditli monade- по,- с , quatenus ipfe qui fupra Rodelgrimus plicaret

rii percomplçamns femper , etquod, fie inter vobis fecum lege, et ipfe Aligernus venerabais

conbenit , et it.г inter nos et vos pro parte predicli Abbas pro pars retroferipti fui Monaflerii faceret et

monaflerii, et exindeflanciafecimus , et firmavi- per tefics ts.lern confignationcm fc . . . lege, ut fin-

mus , et taliter nos omnes fupranaminati ficut nobis guh adfingulos ipfiteñes ejus teneat m manumfuper-

congruum fuit fecimus , et te Martinus clericum , dicla abbrebiatura , quam ipfe Rodelgrimus oflenfe-

tt notarius feribere rogavimus . In aptи Aqúimt . rat , et teflificandodicant , Saochechelle terre per

4» Egoquifupra Magiperto Judex 4* qui fupra chellefini que , checontenetrentaanni Ispojfcte par-

Raduini Judex. + Ego qui fupra Radelgifi . te Sancli Beneditli , et firmarent teflimonia ipfa.

E» origi- Î In nomine Domini nofiri ~]e¡u Chrißi bigefimo fecundum lege per Juramenta , et de taliter inter fe

naii m primo anno principe domni noßri Pandolfi gloriofi cqmplendvn mediatares inter fe pofuerunt , et abio~

Arcl',V10 pritici. etjeptimo décimo Landolß , et fecundo anno runt, in conflit uto vero , quod tnter fe pofitumha-

princ. dorn. Landolfi excellentijfimts Principibut buerunt puriter amborum partes noßra qui fupra A-

ejus filiis menfo Martiotertia indiftionc , dum nos rechifiJudicipr&fentia fum reconjuntli , il fe Rodel*

Arechifijudex civitatis Capuana ..... , judi- grimus apartefuá paratas erat cum evangcliavoltn-

cattdum , et definiendum caufantibus die quadam do a pradiclo venerabile Abbate praditla teßimonia ,

erga nobifeum adeffent ceteris judicia et ipfafacramenta reetpere , et jamdic. dominus A-

doñus Aligernus Vener.-Milis Abbas monaflerii S, ligernus Abbas pro panefupradiiliÇui monaflerii pa-

Btnediíli fitus in Monte Сafino .... erga fecum ratus erat cum hos teßes fuos ideß Tcodemundum

hacbendo Petrum clericum , et notarium Abbatia diaconum, et monachum , etMar. clericum et то

ргadielifui monaflerii ex parte etenim Hachum , et Garipertum clc. icum , et notarium , et